
Zarządzenie Nr 658/2009 

Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 19 marca 2009 

 
 
w sprawie przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
elementów do rozbudowy posiadanego zadaszenia i podestów 
sceny estradowej 

 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458) oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655; z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 i 
Nr 220, poz. 1420) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjąć treść i ogłosić przetarg nieograniczony na dostawę podestów 
sceny estradowej i elementów do rozbudowy posiadanego zadaszenia zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej oraz 
Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu 
Miejskiego w Pyrzycach.  
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Pyrzyc 
 

Kazimierz Lipiński 
 

 
 

 
 



Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 658/09  

Burmistrza Pyrzyc  

z dnia 19 marca 2009r. 

 

OGŁOSZENIE 
o przetargu nieograniczonym o wartości zamówienia mniejszego od kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych. 
 
Gmina Pyrzyce reprezentowana przez Burmistrza Pyrzyc, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, 
tel. 091/3970311, fax 091/3970313, e-mail: burmistrz@pyrzyce.um.gov.pl. 
 
Ogłasza przetarg nieograniczony na: 

„Dostawę podestów sceny estradowej i elementów do rozbudowy posiadanego 
zadaszenia.” 

Kad CPV: 44210000-5 
 
Termin wykonania 
PoŜądany przez Zamawiającego: 
Termin realizacji zamówienia: 21 dni roboczych od podpisania umowy. 
 
Pracownikiem uprawniony do kontaktów z oferentami jest: Janusz Kaźmierczak 
tel. 091 3970 356, e-mail: kultura@pyrzyce.um.gov.pl 
 
W przetargu nieograniczonym mogą wziąć udział oferenci uprawnieni do wykonywania 
działalności lub czynności objętych niniejszym zamówieniem oraz niewykluczeni na 
podstawie art. 24 ust. 1 i 2, spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych oraz spełniający warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych i wariantowych. Nie 
przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 
 
Wadium:  
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
Kryteria oceny oferty:  
cena – waga: 100% 
 
Termin i miejsce składania ofert: 
Siedziba Zamawiającego – sekretariat Burmistrza Pyrzyc, pok. 133, do dnia 16 kwietnia  
2009r. do godz. 9:30. 
 
Termin i miejsce otwarcia ofert: 
Siedziba Zamawiającego – sala nr 282 II piętro Urzędu Miejskiego w Pyrzycach, dnia 16 
kwietnia 2009r. o godz. 13:30. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać w siedzibie zamawiającego, 
pok. 141, I piętro Urzędu Miejskiego w Pyrzycach od poniedziałku do piątku w godzinach 
7:00 – 15:00 oraz na stronie internetowej www.bip.pyrzyce.um.gov.pl lub drogą pocztową. 
 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
 

 
 
 
 


